
 
 
 
 

 
  
 

MUNICÍPIO DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS / BA – CNPJ: 13.982.616/0001-57 
Rua Dois de Maio, 453 - Centro, Sebastião Laranjeiras - BA, CEP: 46.450-000 

Fone: (77) 98106-1183 – www.sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br 
licitacoes@sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br 

 

PROCESSO 
Nº 117/2022CPL 

 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
[ PREGÃO ELETRÔNICO SRP N.º 019/2022PE ] 

 

O 

 

 

ITEM DESCRIÇÃO UND QTDE VALOR TOTAL 
4 PNEU 17.5-R25 UND 24 R$ 110.800,00 

11 PNEU 205/75-R16 UND 4 R$ 2.400,00 
14 PNEU 275/80-R22,5 UND 60 R$ 128.360,00 
20 PNEU 19.5L-R24 UND 8 R$ 34.927,00 
21 CAMARA PARA PNEU 10.00R20 UND 44 R$ 5.050,00 

VALOR TOTAL (Duzentos e oitenta e um mil, quinhentos e trinta e sete reais) R$ 281.537,00  
 

ITEM DESCRIÇÃO UND QTDE VALOR TOTAL 
3 PNEU 165/70-R14 UND 20 R$ 6.690,00 
5 PNEU 175/65-R14 UND 8 R$ 2.880,00 
6 PNEU 175/70-R13 UND 4 R$ 1.499,00 
7 PNEU 175/70-R14 UND 24 R$ 8.299,00 

VALOR TOTAL ( Dezenove mil, trezentos e sessenta e oito reais) R$ 19.368,00 
 

ITEM DESCRIÇÃO UND QTDE VALOR TOTAL 
1 PNEU 10.00/R20 UND 44 R$ 95.799,00 

10 PNEU 195/60-R15 UND 4 R$ 1.672,13 
22 PROTETOR PARA PNEU 10.00R20 UND 44 R$ 1.915,98 
24 PROTETOR PARA PNEU 7.50R16 UND 24 R$ 696,72 
26 PROTETOR PARA PNEU 14.00-R24 UND 24 R$ 2.229,50 
27 CAMARA PARA PNEU 17.5-R25 UND 4 R$ 1.509,56 
28 PROTETOR PARA PNEU 17.5-R25 UND 4 R$ 824,45 
32 PROTETOR PARA PNEU 12.5R16,5 UND 4 R$ 116,12 
34 CALIBRADOR  UND 20 R$ 1.016,05 

VALOR TOTAL (Cento e cinco mil, setecentos e setenta e nove reais e cinquenta e um centavos) R$ 105.779,51  

Objeto: 
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE PNEUS, CAMARAS, PROTETORES E 
ACESSÓRIOS PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE 
SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA 

  

  

Fornecedor: GUARECOMPE RECAPAGEM E COMERCIO DE PNEUS LTDA 
CNPJ: 13.987.623/0001-41 

Endereço  RUA OTAVIO MANGABEIRA, 296 – CENTRO – CEP 46.430-000 – GUANAMBI - BA 

  

Fornecedor: LUBRICOL - COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PECAS LTDA 
CNPJ: 01.054.727/0001-14 

Endereço 
AVENIDA SANTOS DUMONT, 514 – LOJA – BAIRRO VOMITA MEL – CEP 46.430-000 – 
GUANAMBI – BA 

  

Fornecedor: LUKAUTO - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA 
CNPJ: 13.545.473/0001-16 

Endereço 
RUA MARECHAL OCTAVIO SALDANHA MAZZA, 8422 – PINHEIRINHO – CEP 81.150-060 – 
CURITIBA - PR 



 
 
 
 

 
  
 

MUNICÍPIO DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS / BA – CNPJ: 13.982.616/0001-57 
Rua Dois de Maio, 453 - Centro, Sebastião Laranjeiras - BA, CEP: 46.450-000 

Fone: (77) 98106-1183 – www.sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br 
licitacoes@sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br 

 

 

ITEM DESCRIÇÃO UND QTDE VALOR TOTAL 
2 PNEU 14.00-R24 UND 24 R$ 84.980,00 
8 PNEU 185/70-R14 UND 4 R$ 1.600,00 

13 PNEU 225/75-R16 UND 10 R$ 8.080,00 
31 CAMARA PARA PNEU 12.5R16,5 UND 4 R$ 454,00 
33 BICO PARA PNEU RADIAL UND 108 R$ 549,00 

VALOR TOTAL ( Noventa e cinco mil, seiscentos e sessenta e três reais) R$ 95.663,00 
 

ITEM DESCRIÇÃO UND QTDE VALOR TOTAL 
9 PNEU 185/70-R15 UND 4 R$ 2.080,00 

12 PNEU 225/65-R16 UND 4 R$ 2.148,00 
15 PNEU 295/80-R22,5 UND 20 R$ 44.350,00 
16 PNEU 7.50-R16 UND 24 R$ 18.190,00 
17 PNEU 12.5R16,5 UND 4 R$ 4.980,00 
18 PNEU 12.5/80-R18 UND 8 R$ 15.998,00 
19 PNEU 17.5-R25 UND 4 R$ 18.299,00 
23 CAMARA PARA PNEU 7.50R16 UND 24 R$ 1.290,00 
25 CAMARA PARA PNEU 14.00-R24 UND 24 R$ 6.490,00 
29 CAMARA PARA PNEU 12.5/80-R18 UND 8 R$ 1.090,00 
30 PROTETOR PARA PNEU 12.5/80-R18 UND 8 R$ 160,00 

VALOR TOTAL ( Cento e quinze mil e setenta e cinco reais) R$ 115.075,00  
 
 
VALOR GLOBAL: R$ 617.422,51  (Seiscentos e dezessete mil, quatrocentos e vinte e dois reais 
e cinquenta e um centavos) 
 
HOMOLOGO, nesta data, o PREGÃO ELETRÔNICO SRP N.º 019/2022PE, do presente objeto 
ao(s) respectivo(s) prestador(es).  
 

AUTORIZO a realização de despesa a favor do respectivo fornecedor.  
 

DETERMINO a convocação do prestador para assinatura do respectivo contrato nos termos do 
art. 81 da Lei 8.666/93.  

 
Sebastião Laranjeiras – Bahia, 07 de outubro de 2022. 

 
 
 
 

_____________________________________ 
PEDRO ANTÔNIO PEREIRA MALHEIROS 

Prefeito Municipal 

 

  

Fornecedor: SARAH ALVES COUTINHO LIMA EIRELI 
CNPJ: 34.500.685/0001-57 

Endereço 
AVENIDA CENTENARIO, 1226 – LOJA – BAIRRO RODOVIÁRIO – CEP 46.100-000 – 
BRUMADO - BA 

  

Fornecedor: TRIMAG TRATORES - PECAS E SERVICOS LTDA 
CNPJ: 06.061.215/0001-07 

Endereço 
AVENIDA JOSE NECES TEIXEIRA, 880 – BAIRRO PARAISO – CEP 46.430-000 – GUANAMBI 
- BA 


